ADJUDIQUE el contrato del proceso signado “ADQUISICIÓN DE BIENES
ESTRATÉGICOS: NEONATOLOGÍA GRUPO 2 PARA LAS UNIDADES MÉDICAS DEL
INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL” siendo el único ítem que
cumple RESUCITADOR NEONATAL CON CONECTOR DE PIEZA EN T
correspondiente al Proveedor antes descrito, por un valor de 6.750,00 (seis mil
setecientos cincuenta Dólares de los Estados Unidos de América) más I.V.A con un plazo
de ejecución de 10 días a partir de la fecha de suscripción del contrato, cuyo objeto es
“ADQUISICIÓN DE BIENES ESTRATÉGICOS: NEONATOLOGÍA GRUPO 2 PARA
LAS UNIDADES MÉDICAS DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD

[...]

NEONATOLOGÍA GRUPO 2 PARA LAS UNIDADES MÉDICAS DEL
INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL - RESUCITADOR NEONATAL
CON CONECTOR DE PIEZA EN T”. (…)” al proveedor REPRESENTACIONES
MÉDICAS JARA FABIAN JARAFABI CIA.LTDA con RUC: 1791931483001, por un
valor de USD. 6.750,00 (Seis mil setecientos cincuenta con 00/100 dólares de los Estados
Unidos de América) más IVA; y, un plazo de entrega de diez (10) días calendario,
contados a partir del día siguiente a la fecha de suscripción del contrato por haber
cumplido con los requisitos y parámetros de calificación determinados en las